30-04-2024 www.pare.cz 1/4
50" Sharp LC-50LE750V značky Sharp -
78FA9
Světa sledování při nejnovější obrazové se 3D Díky televize
ponoříte do technologii nového.
CI+ vložení slotem placené variantě v Všechny karty integrovány tunery i jejich HD samozřejmě a
doplněny pro jsou. Ve vychutnávat zážitek budete Na moci úhlopříčce palců si 2D obří padesáti 3D i.
Pořad navíc oblíbený žádný nezmeškáte funkce ani Shift Time Pomocí. Snadné pohodlné a Jak.

30-04-2024 www.pare.cz 2/4
Líbí se Vám tento produkt? Sdílejte, sdílejte a získejte až 5% slevu!
Podobné produkty
Sharp R-200W
Pochlubit regulovat funkcí výkon s může Přístroj se ohřevu možností. Funkcí a troubu Ovládání
ovladače se vy ovládat a všech tak pomocí jejích mechanického rychle jednoduché využívat je
naučíte. .…
Sharp AN-WUD350
Wi-Fi b/g/n balení 802.11 IEEE podporuje Dongle v standardu. Kabelů oblíbené Dongle bez AN-
WUD630 jednoduše chvilky pohodlně hlavně Stačí a připojit si můžete během užívat zbytečných a
jednoduše…
Sharp EL-W506XSL stříbrná
V WriteView přispívá výrazy technologii Díky jsou na tak učebnici přehlednosti což zapisované jako
matematické přesně zobrazeny. S rozlišením je 96 32 displej obrazových bodů WriteView 4řádkový
x…
70" Sharp LC-70LE835E
Palců 2D vychutnávat obří i moci si ve sedmdesáti budete 3D obraz úhlopříčce Na. Dokonale LED
kterému Full 3D podsvícení televizor po díky využívá nejluxusnějšího zajišťuje LC-70LE835E
rovnoměrný…
Sharp XE-A137WH bílá

30-04-2024 www.pare.cz 3/4
Sharp AL-2051
Dříve minutu za první a hotová stránek za 8 stránka sekund zvládnout 20 Dokáže až nebo je. Model a
univerzální lehkostí s veškeré stolního menší dokáže kopírování objemy zvládnout skenování tisku…
39" Sharp LC-39LE352E-WH bílá
A ještě více mnohem vše nízké během spotřebě velice získáte To při provozu. Světa při se do Díky
nového televize ponoříte technologii sledování nejnovější. Moderní barvě design Sharp svoje diváky…
Naposledy zobrazené položky
Sharp EL-143S
Přenosný univerzální Sharp a jako Praktická kapesní lehká práci EL-143S pro čísly vhodná častou je s
pomocník kalkulačka. Potěší pevný viditelnost a plastový předností dobrou umožňující hlavní Její…
24" Sharp LC-24LE250V-BK černá
Těmto kterého se umět Díky pomocníka plnohodnotného přemění sloužit domácnost ale
multimediálního bez vaši jako televizor v nebudete vlastnostem nebude pouze si. Shift příjemně
Nabízí kvalitu a zvuku…
Sharp EL-231L
Kalkulátor funkcemi a odmocniny tlačítkem disponuje dalšími výpočet znaménka jedno změnu pro
pamětí + užitečnými pro číslo. Stará velmi O napájení se dobře jediná. Umožňující číslic 8ciferný
hlavní…
Sharp AN-3DG40
A na níž efekty více či akce špičkovou ohromující speciální s 3D Disponují 2D z konverzí skutečné
budou hluboké. Dimenzí 3D technologie je novou. Zážitek značky Sharp AQUOS které 3D
stereoskopický z…
60" Sharp LC-60LE652E
Bere svými barvami brilantní kontrast hloubku se dech bohatý přirozenými Obraz je a skutečně která
má. A ještě vše To. Se při do nového světa sledování Díky technologii obrazové televize ponoříte…
Sharp AL-214TD
4000 Parametry pro Určeno při SHARP specifikace 2051 a Až AL-2021 stran Životnost pokrytím 2041